关于举办第六期注册测绘师继续教育
必修课培训班的通知

各省、直辖市、自治区测绘地理信息相关单位：
    为了更新和完善注册测绘师知识结构，不断提高注册测绘师执业能力，根据国家测绘地理信息局2016年度注册测绘师继续教育必修课培训计划，国家测绘地理信息局继续教育中心与武汉大学资源与环境科学学院定于2016年7月11日—7月15日在武汉大学举办第六期注册测绘师继续教育必修课（测绘地理信息新技术）培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
全国各省、直辖市、自治区测绘地理信息相关单位已取得注册测绘师资格证书的人员。
二、培训内容
此次培训内容为测绘地理信息新技术，共计30学时。具体内容如下：
1．智慧城市与地理信息新技术
2．导航与互联网地图服务
3．数字摄影测量新技术及应用
4．精密工程测量与导航定位新技术
5．地理国情统计分析
6．不动产权地籍调查
7．数字地图制图新技术
8．遥感影像的高性能质量改善技术
三、时间安排
1．报到时间：2016年7月11日
2．上课时间：2016年7月12日—7月15日
四、报到及培训地点
报到地点：武汉大学资源与环境科学学院一楼大厅
培训地点：武汉大学信息学部报告厅
五、培训费用
参加培训的学员按照《中央和国家机关培训费管理办法》，缴纳培训费用2700元/人（包含培训费、资料费、培训期间食宿费）。
六、其它事项
1．报到时请带2寸登记照片一张，以便办理结业证书；
2. 请于2016年6月20日前将报名回执传真或发邮件至武汉大学资源与环境科学学院联系人；
联系人：石玉婷  冷家文
联系电话：027-68778517， QQ:7327213
  传真：027-68778893
邮箱地址：yutingshi@vip.qq.com
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]3. 为确保注册师继续教育必修课培训学时的认定和登记，请参训学员6月20日前在“国家测绘地理信息局职业技能鉴定指导中心”网站（http://zjzx.sbsm.gov.cn）"注册测绘师继续教育平台"上注册并报名。
联系人：陈永红
联系电话：027-68778360
邮箱地址：chjjzx@whu.edu.cn
4．乘车路线：从汉口火车站乘地铁2号线至广埠屯站K出口；从武昌火车站乘地铁4号线在洪山广场站转乘地铁2号线至广埠屯站K出口；从武汉火车站乘地铁4号线在中南路站转乘地铁2号线至广埠屯站K出口。从武汉天河机场乘民航大巴到武昌傅家坡后转乘出租车至武汉大学信息学部南门（出租车费15元左右），从机场乘出租车直接到武汉大学信息学部南门（100元左右）。

附件：第六期注册测绘师继续教育必修课培训班报名回执

国家测绘地理信息局继续教育中心
武汉大学资源与环境科学学院
2016年4月15日

附件：
第六期注册测绘师继续教育必修课培训班报名回执

	单位名称
	[bookmark: _GoBack]
	联系人

	传真

	详细地址

	联系电话

	电子邮箱

	姓名
	性别
	部门
	职务
	身份证号
	注册证证书编号
	联系电话

备注：请于2016年6月20日前将报名回执传真至027-68778893，同时以电子邮件形式发送回执至yutingshi@vip.qq.com。若人数较多，可自行加页。联系人：石玉婷 冷家文  电话：027-68778517